
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713z późn.zm.) oraz z art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) Wójt Gminy Skórcz zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok, podlegających przekazaniu do budżetu państwa: 

- dział 750, rozdział 75011 § 0690 na kwotę 500,00 zł, 

- dział 852, rozdział 85228 § 0830 na kwotę 4 700,00 zł, 

- dział 855, rozdział 85502 § 0920 na kwotę 60 000,00 zł, 

- dział 855, rozdział 85502 § 0980 na kwotę 57 100,00 zł, 

- dział 855, rozdział 85503 § 0690 na kwotę 20,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67BD352-013B-4F6C-A262-39D4F65E471F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2/2021 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 
ustawami na 2021 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 38 802,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 802,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

38 802,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

900,00 

852   Pomoc społeczna 54 900,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54 000,00 

855   Rodzina 6 395 890,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 200 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 200 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 000 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 000 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 182 890,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

182 890,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 000,00 

Razem: 6 490 492,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67BD352-013B-4F6C-A262-39D4F65E471F. Podpisany Strona 1



 
Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 38 802,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 802,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 420,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 580,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 802,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00 

852   Pomoc społeczna 54 900,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 

855   Rodzina 6 395 890,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 200 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 164 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 670,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 637,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 293,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 000 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 843 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 
 85504  Wspieranie rodziny 182 890,00 
  3110 Świadczenia społeczne 177 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 753,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 834,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

13 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 
Razem: 6 490 492,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67BD352-013B-4F6C-A262-39D4F65E471F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art.249 ust.1 pkt 2 o finansach publicznych zarząd jednostki samorządu terytorialnego
w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej opracowuje plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami,
przyjmując jako podstawę tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość
dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67BD352-013B-4F6C-A262-39D4F65E471F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

